
Р Е Ш Е Н И Е 
 

18 июля 2020 года  № 114/1 

с. Караидель 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты по выборам депутатов Совета 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан пятого 

созыва, выдвинутых избирательным объединением региональное отделение 

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты по выборам депутатов Совета муниципального района Караидельский 

район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан, в 

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/164-5 от 11 

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, решила:  

1. Заверить список кандидатов в депутаты по выборам депутатов Совета 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан пятого 

созыва, выдвинутых избирательным объединением региональное отделение 

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан (список прилагается).  

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты по выборам депутатов Совета муниципального района Караидельский 

район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан.  

3. Считать согласованными представленные краткое наименование и 

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных 

документах. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________             Э.Р. Салахова 

 

 

И.о. секретаря 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________            Э.Э. Мустафина 

 

  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ 

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ 


  



Список 

заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Караидельский район  

Республики Башкортостан 

18 июля 2020 года 

(решение №114/1) 

Копия верна 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты по выборам депутатов Совета муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых 

избирательным объединением региональное отделение Политической партии 

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике 

Башкортостан 

 

 

Одномандатный избирательный округ № 5 

Несмиянов Игорь Михайлович, дата рождения – 18.09.1976 года; место рождения – 

с. Раздолье Караидельского раайона Республики Башкортостан; место жительства - 

Республика Башкортостан, Караидельский район, село Караидель; основное место 

работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный 

предприниматель; неснятой и непогашенной судимости не имеет. 

 

Одномандатный избирательный округ № 5 

Лепихина Надежда Леонидовна, дата рождения – 06.12.1968 года; место рождения 

– с. Ургуш Караидельского района Республики Башкортостан; место жительства - 

Республика Башкортостан, Караидельский район, село Раздолье; основное место 

работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Караидельский почтамт 

УФПС РБ АО «Почта России», начальник отделения почтовой связи Ургуш; 

неснятой и непогашенной судимости не имеет. 

 

    


